

Makatta Koku

Gönderen : alikurt1270 - 23/09/2017 20:39

Hocam makatımda koku ve gaz sorunum var yani psikolojik olmadığını düşünüyorum herneyse şurda <http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-kotu-koku-2.html> psikolojik sorunlar da demişsiniz yani demek istediğiniz herhangi bir fiziksel sağlık sorunu , makat , miğde , bağırsakta vb. herhangi bir sağlık sorunu yokken psikolojik nedenlerden dolayı koku oluşur mu yoksa hasta koku olduğunu mu düşünür demek istediniz ? Teşekkürler

Cvp:Makatta Koku

Gönderen : DrTaviloglu - 24/09/2017 10:28

<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-kotu-koku-2.html> linkinde belirtildiği gibi, son yıllarda makatta kötü koku sorununun, psikolojik sorunlar ile yoğun ilişkisinin olduğu belirlenmiştir. Bu sorun Psikiyatri alanında, "olfaktör referans sendromu (ORS)" olarak adlandırılmaktadır. Çok sayıda çalışmada, bu sorunun ağırlıklı olarak, kaygı bozukluğu (anksiyete) ve takıntı bozukluğu (obsesif kompulsif bozukluk – OKB) gibi psikolojik sorunların varlığında rastlandığı bildirilmektedir. Bu hastalar, "gerçekte fiziksel bir sorun olmamasına rağmen", vücut genelinde veya makatta kötü koku varmış gibi hissederler ve bu nedenle toplumsal alanlardan kaçır ve giderek içlerine kapanırlar. Bu kişilerin, sorunlarına çözüm bulamadıklarını ileri sürerek, sürekli farklı hekimlere başvurdukları gözlenmiştir. Bu sorunun tedavisi Psikiyatri Uzmanları tarafından yürütülmektedir.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu
Taviloğlu Proktoloji
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi
www.taviloglu.com
www.tavilogluproktoloji.com
www.genelcerrah.com
www.drtaviloglu.tv
www.hemoroiduzmani.com
www.facebook.com/drtaviloglu
www.twitter.com/DrTaviloglu
<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>
<https://plus.google.com/101286043113581809324>
www.instagram.com/tavilogluproktoloji
www.dailymotion.com/DrTaviloglu
www.youtube.com/drtaviloglu
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani
www.youtube.com/hemoroiduzmani
www.facebook.com/HemoroidUzmani